כבוד השופט איתי הרמלין

החלטה בטענות מקדמיות

1. ב-11.2.2025 הגיש הקובל קובלנה נגד גרושתו (נאשמת 1) והוריה (נאשמים 2 ו-3). בנוסחה המקורי, שעליו היה

חתום הקובל, נפרשה הקובלנה על פני 69 עמודים. מייד לאחר הגשתה הוריתי לקובל לתקן את הקובלנה כך

שתתאם להוראות סעיף 85 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (החסד"פ) בעניין תוכנו של כתב

אישום, והתרעתי בפניו שאם לא יתקן את הקובלנה כאמור אשקול למוחקה או לחייבו למנות לעצמו עורך דין כאמור

בסעיף 73 לחסד"פ.

2. ב-10.3.2025 הגיש הקובל בעצמו קובלנה מתוקנת שהייתה הפעם בת 58 עמודים. בהחלטתי מיום 11.3.2025

כתבתי בעניין נוסחה השני של הקובלנה כך:

לאחר מספר הליכים טכניים בתיק הגישו הסניגורים ב-8.10.2025 "בקשה לביטול ולסילוק הקובלנה על הסף", והקובל הגיש את התנגדותו לבקשה. בהחלטתי מיום 21.10.2025 כתבתי:

"1. הבקשה הוגשה תחת כותרת של בקשה לביטול ולסילוק הקובלנה וסילוקה על הסף. במהות מדובר בטענות מקדמיות לפי סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (החסד"פ). הסניגור טוען למעשה לקיומו של פגם או פסול בכתב האישום לפי סעיף 149(3) לחוק ושביטולו של כתב האישום מוצדק גם מכוח ההגנה מן הצדק לפי סעיף 149(10) לחוק.

2. הסניגורים טוענים בין היתר לקיומם של הפגמים הבאים בקובלנה (שכמוה ככתב אישום):

א. הקובלנה מתייחסת לעבירות רבות שעל פי החוק לא ניתן לדון בהן במסגרת קובלנה.